

Kraków, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Numer sprawy: BZP-2631-24/2023

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. **Przeprowadzenie szkoleń warsztatowych dla kadry kierowniczej ASP dotyczące budowania dostępności w ramach projektu „Zwiększenie dostępności Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie dla osób z niepełnosprawnościami”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego, nr umowy: POWR.03.05.00-00-A053/21, realizowanego przez Akademię Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy BZP-2631-24/2023.**

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, przedstawia treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1: Zamawiający podzielił zamówienie na dwie części.

Część 1 dedykowana jest dla 20 osób

Część 2 dedykowana jest dla 7 osób.

Natomiast w warunkach udziału wymaga:

1 osoby pełniące funkcję eksperta

2 osoby pełniące funkcje trenerów

Czy to oznacza, że szkolenie zarówno w cz. 1 jak i w cz.2 są prowadzone równocześnie przez dwóch trenerów? Czy Zamawiający wymaga prowadzenia szkolenia w grupach? Dlaczego zamawiający wymaga dwóch trenerów?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający wymaga dwóch trenerów ze względu na wyjątkowy i dosyć szeroki charakter szkolenia. Grupa odbiorców szkolenia jest zróżnicowana i trenerzy powinni posiadać szeroka wiedzę, aby móc w sposób wyczerpujący prowadzić szkolenie oraz zbudować w uczestnikach poczucie odpowiedzialności za proces dostępności. Formuła dwóch dni jest wyczerpująca, co dodatkowo dwóm prowadzącym pozwoli lepiej dotrzeć do uczestników.

Pytanie nr 2: Bardzo proszę o weryfikację ilości osób w części 2. Raz Zamawiający podaje 7 osób, raz 20 osób. Prawdopodobnie wynika to z kopiowania informacji przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, że w części nr 2 grupa docelowa szkolenia to 7 osób. W opisie przedmiotu zamówienia w pkt 5.1) i pkt 5.2) omyłkowo pozostała liczba 20 (błąd kopiowania).

Pytanie nr 3: Proszę również o informację, skoro Zamawiający zapewnia zakwaterowanie i salę

szkoleniową czy wyżywienie uczestników przez cały okres pobytu może być w formie cateringu? Czy grupa może przemieszczać się do innych obiektów/restauracji celem skorzystania z wyżywienia?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający informuje, że wyżywienie uczestników przez cały okres pobytu może być w formie cateringu.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty podpisanej podpisem elektronicznym?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający informuje, że przedmiotowe postępowanie nie podlega przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych i nie jest wymagany podpis elektroniczny. Nie ma przeciwwskazań, aby wykonawca złożył ofertę podpisaną podpisem elektronicznym.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zapytania ofertowego i wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

ZATWIERDZAM:

Na oryginale podpisała:

z up. REKTORA

/-/

Monika Wiejaczka

Kanclerz

Pismo sporządziła: mgr Jolanta Kurek
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Biuro Zamówień Publicznych
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13

Zwiększenie dostępności Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie dla osób z niepełnosprawnościami

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-A053/21